



Långsand 9 augusti 2013

Medlemmar i Kommunstyrelsen i Falkenberg!

Ansökan av det gigantiska vindkraftsprojektet "Kattegatt Offshore" utanför Falkenberg har nu blivit kungjord av Mark- och Miljödomstolen. Bolaget Favonius AB vill uppföra en vindkraftspark strax utanför Falkenberg, c:a 7 km från Strandbaden. Området upptar ung 25 kvadratkilometer och kommer att bli ett verkligt staket mot den horisont som vi hallänningar, våra turister och andra sommarboende uppskattar så mycket.

Är det nyskapade "Destination Falkenberg" informerat om den otroliga livsmiljöförstöring som 50 st, 190 m höga vindkraftverk kommer att medföra? Vad händer med turistnäringen, vad händer med bostadsbebyggelse? Vem vill bo på södra Åstranden med ett snurrande, staket framför ögonen? Ett staket som måste hindermarkeras för både sjö- och flygfart, dvs som måste förses med både fast blinkande hinderbelysning dygnet om.

För ett antal år sedan försökte Favonius uppföra en vindkraftspark, under namnet "Skottarevet" på samma område som det nu tänkta "Kattegatt Offshore", men fick då avslag av Miljööverdomstolen, som ansåg att torskens lek område skulle påverkas negativt. Vad har hänt sedan dess? Torsken mår inte bättre, snarare sämre enligt Hav- och Vattenmyndigheten.

Området för "Kattegatt Offshore" är omgivet av riksintressen bl a för friluftsliv, naturreservat, Natura 2000 område, yrkesfiske, sjöfart mm. Varför är kuststräckan från Morups Tånge ner till Steninge/Stenjö täckt med naturreservat? Jo för att kuststräckan är ett unikt samspel mellan land, hav, fri horisont och himmel.

Vi, ideella föreningen Rädda Hallandskusten, uppmanar alla kommunpolitiker i Falkenberg att sätta sig in och ifrågasätta det enorma livsmiljöförstörande projekt som "Kattegatt Offshore" innebär både för kommuninvånare, näringsidkare, turister och inte minst djurliv.

Föreningen ställer gärna upp med mer information och fakta.

Med vänlig hälsning

Hans Johansson
Ordförande Rädda Hallandskusten

risarp@telia.com

www.raddahallandskusten.se